
 
 
 

Til naboer, 
berørte parter, 
offentlige og private høringsinstanser 

 

Kommunens saksnr:​​ ​ ​ Vår Ref.:​ ​ ​ ​ ​ ​ Dato: 
2025/2442​ ​ ​ ​ 2417 - Sandavegen​ ​ ​ ​ ​ 09.12.25 

 

VARSEL OM OPPSTART AV PLANARBEID FOR GNR/BNR 9/70 OG 5/80, M.FL. 

 

I henhold til plan- og bygningslovens §§ 12-3 og 12-8, varsles oppstart av privat 

detaljreguleringsplan for gnr/bnr 9/70 og 5/80, samt areal tilknyttet veg, som vist i vedlagt 

kartutsnitt. 

 

Dette brevet sendes ut til registrerte grunneiere innenfor eller i nærheten av planområdet, 

private og offentlige instanser/organisasjoner og andre parter som kan bli berørt av 

planarbeidet. 

 

Forslagsstiller og plankonsulent 

Sandavegen Utvikling AS er forslagsstiller for prosjektet. Aksetøy Arkitektur AS er engasjert 

som plankonsulent for utarbeiding av detaljreguleringsplanen. 

 

Planområdet 

Planområdet ligger sentralt i Buvika sentrum i Skaun kommune, og er på ca 18,2 dekar. Se 

vedlagt kartutsnitt. Området er i dag ubebygd og består hovedsakelig av fulldyrket jord. 

 

Hensikten med detaljreguleringen 

Hensikten med planarbeidet er å legge til rette for etablering av forretninger, 

omsorgsboliger og boligbebyggelse, med tilhørende adkomstveier, parkering og 

uteoppholdsareal. 

 

Planstatus 

I kommuneplanens arealdel (KPA) og områdeplan for Buvika er planområdet avsatt til 

framtidig kombinert bebyggelse og anleggsformål, hvor det tillates boligbebyggelse, 

forretninger, tjenesteyting og næringsbebyggelse som kontor, bevertning og hotell. 

 



 
 
 

Planinitiativet er i samsvar med hovedtrekk og rammer i de overordnede planene, og i møte 

med Skaun kommune er det avklart at saken ikke faller inn under forskrift om 

konsekvensutredning. 

 

Planavgrensning 

Planavgrensningen er basert på felt KBA1 i områdeplan for Buvika, men inkluderer også 

tilgrensende veiareal av hensyn til regulert adkomst, fortau og sikt i avkjørsler. I tillegg 

foreslås et mindre område av 1802/11 nordøst for gnr./bnr. 9/70 og 5/80 inkludert i 

planområdet. Planavgrensningen er foreløpig og kan bli noe justert til endelig planforslag. 

 

Informasjon og medvirkning 

Varselbrev, referat fra oppstartsmøtet med Skaun kommune og planinitiativ kan ses på 

kommunens hjemmeside, www.skaun.kommune.no, under «Kunngjøringer» på forsiden, og 

på https://www.oyark.no/news/saltnesoest. For ytterligere informasjon om planarbeidet, 

kontakt Aksetøy Arkitektur AS v/Ingvild Condemine på e-post: ingvild@oyark.no.  

 

Åpent informasjonsmøte 

Vi ønsker velkommen til åpent informasjonsmøte om planarbeidet onsdag 07.01.2026 i 

Kommunestyresalen, Skaun rådhus, kl. 18.00-19.00. 

 

Merknader/innspill til varsel om oppstart 

Merknader og/eller innspill som har virkning eller interesse for planarbeidet, kan sendes til: 

Aksetøy Arkitektur AS, Ingemann Torps vei 17B, 7040 Trondheim eller på e-post: 

post@oyark.no. 

 

Frist for merknader er satt til 25.01.2026  

 

Merknader og innspill vil ikke bli besvart direkte, men skal vurderes og kommenteres videre 

i planprosessen. Alle innsendte merknader med kommentarer blir oversendt til kommunen 

ved levering av planforslaget.  

 

Etter merknadsfristen vil selve planforslaget bli utarbeidet for deretter å bli sendt til Skaun 

kommune for saksbehandling. Berørte parter vil få varsel om offentlig ettersyn av 
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planforslaget og har muligheten til å komme med ytterligere merknader. Offentlig ettersyn 

blir kunngjort på kommunens nettsider.  

 

 

Med vennlig hilsen   

 

Aksetøy Arkitektur AS  

 



 
 
 

FORELØPIG PLANAVGRENSNING 

  

Saltnes Øst, gnr./bnr. 9/70 og 5/80 m.fl. 

Varsel om oppstart av planarbeid 

 

 

Planavgrensning markert med stiplet sort linje 

 


